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60.3612219

60.361 Giswil–Grossteil–Kleinteil 

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

Interlaken Ost 470
Giswil Æ

Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Giswil, Kirche
Grossteil, Schulhaus
Grossteil, Rüti
Grossteil, Aspli
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Mittlere Buchenegg Æ

ì

375
216

336
356

386

99

486
496
516

11

066
516

057
077

107

13

137
147
167

21

387
397
437

"+

"+

33

376
217

257
267
287

407

"+

"+

23

487
497
517

",

",

36

138
148
168

41

388
398
438

"+

"+

5

377
218

258
268
288

408

"+

"+

43

488
498
518

",

",

56

0410
2511
5510
2911

3311
3411
4711
5111
0112

61

à

à

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

Interlaken Ost 470
Giswil Æ

Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Giswil, Kirche
Grossteil, Schulhaus
Grossteil, Rüti
Grossteil, Aspli
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Mittlere Buchenegg Æ

4611

5111

5311
5611

"+

"+

71

à

à

à

à

1313
1413
1613

81

0412
2513
5512
2913

3313
3413
3613
4013
5113
5113

5313
5613

83

à

à

à

à

5915
0116

1416

"+

"+

91

0116

0616

0816
1116

"+

"+

100

à

à

à

à

0415
2516
5515
2916

3316
3416
3616
4016
5116
5116

5316
5616

101

à

à

à

à

5216
5316
5516
5916
1017
1017

1217
1517

104

à

à

à

à

à

0716
5116

0416
2517
5516
2917

3317
3417
3617
4017
5117
5117

5317
5617

111

à

à

à

à

5217
5317
5517
5917
1018
1018

1218
1518

121

à

à

à

à

à

0717
5117

0417
2518
5517
2918

3318
3418
3618
4018
5118
5118

5318
5618

131

à

à

à

à

Kleinteil, Mittlere Buchenegg
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Grossteil, Aspli
Grossteil, Rüti
Grossteil, Schulhaus
Giswil, Kirche
Giswil, Bahnhof Æ

Giswil
Luzern 470 Æ

Giswil
Interlaken Ost 470 Æ

Ä

096

126

1

166
206
216
236

1111

266
557

296
047

456

486

3

536
576
586
007

12

067
527

097

127

2

167
207
217
237

22

297
048
307
558

457

487

",

",

35

417
527
567

"+

"+

24

537
577
587
008

",

",

37
457
507
527
527

577
587
008

"+

"+

31

068
528

098

128

4

168
208
218
238

42

298
049
308
559

458

488

",

",

55

Kleinteil, Mittlere Buchenegg
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Grossteil, Aspli
Grossteil, Rüti
Grossteil, Schulhaus
Giswil, Kirche
Giswil, Bahnhof Æ

Giswil
Luzern 470 Æ

Giswil
Interlaken Ost 470 Æ

418
528
568

"+

"+

44

538
578
588
009

",

",

57
458
508
528
528

578
588
009

"+

"+

51

069
529
309
5510

2211

2611
2811

6

2911
0412
3011
5512

0913

1213

8

1613
2013
2113
2313

82

2913
0414
3013
5514

5515

5815

"+

"+

9

2216

2616
2816

10

2916
0417
3016
5517

1516
2616
3016
3116
3316

"+

"+

92

3616
2217

2217

2617
2817

112

2917
0418
3017
5518

2218

2618
2818

16

2918
0419
3018
5619

Schulferien:
22 Dez 07 - 2 Jan 08 (Weihnachten)
26 Jan - 10 Feb 08 (Fasnacht)
21 März - 06 Apr 08 (Ostern)
5 Juli - 17 Aug 08 (Sommer)
27 Sep - 12 Okt 08 (Herbst)

nachtstern N8
siehe Fahrplanfeld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

Reihenfolge der Haltestellen:
Giswil: Bahnhof, Kirche; 
Kleinteil: Post, Rütimatt, Bärecken, 
Mittlere Buchenegg; Grossteil: 
Rüti, Haltenrain, Schwendeli, Aspli

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 06 22

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R  während der Schulzeit
", Rwährend der Schulferien
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60.361,60.362 2220

60.361 Giswil–Grossteil–Kleinteil 

Samstag ohne 1 Nov, kein Betrieb an Sonn- und allg. Feiertagen

Interlaken Ost 470
Giswil Æ

Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Giswil, Kirche
Grossteil, Schulhaus
Grossteil, Rüti
Grossteil, Aspli
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Mittlere Buchenegg Æ

ì

137
147
167

21

138
148
168

41

0416
2517

3017
3117
3317
3717
4817
4817

5017
5317

111

à

à

à

à

à

5516
2917

0417
2518

3018
3118
3318
3718
4818
4818

5018
5318

131

à

à

à

à

à

5517
2918

Kleinteil, Mittlere Buchenegg
Giswil, Rütimatt
Kleinteil, Post Æ

Kleinteil, Post
Grossteil, Aspli
Grossteil, Rüti
Grossteil, Schulhaus
Giswil, Kirche
Giswil, Bahnhof Æ

Giswil
Luzern 470 Æ

Giswil
Interlaken Ost 470 Æ

Ä

097

127

2

167
207
217
237

22

297
048
307
558

098

128

4

168
208
218
238

42

298
049
308
559

2217

2617
2817

12

2917
0418
3017
5518

2218

2618
2818

16

2918
0419
3018
5619

Schulferien:
22 Dez 07 - 2 Jan 08 (Weihnachten)
26 Jan - 10 Feb 08 (Fasnacht)
21 März - 06 Apr 08 (Ostern)
5 Juli - 17 Aug 08 (Sommer)
27 Sep - 12 Okt 08 (Herbst)

nachtstern N8
siehe Fahrplanfeld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

Reihenfolge der Haltestellen:
Giswil: Bahnhof, Kirche; 
Kleinteil: Post, Rütimatt, Bärecken, 
Mittlere Buchenegg; Grossteil: 
Rüti, Haltenrain, Schwendeli, Aspli

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 06 22

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

60.362 Giswil–Mörlialp       (Skibus Mörlialp)

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage vom 17 Dez 2007 bis 14 März 2008

Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Mörlialp Æ

ì

078
518

558
259

"+

"+

201

079
519

559
2510

",

",

203

0710
5110

5510
2511

"+

"+

205

0712
5112

5512
2513

"-

"-

209

Mörlialp
Giswil, Bahnhof Æ

Giswil
Luzern 470 Æ

Ä

309
0510

"+

"+

200

0610
5210

3010
0511

",

",

202

0611
5211

2016
5516

204

0617
5217

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage vom 15 Dez 2007 bis 16 März 2008

Luzern 470
Giswil Æ

Giswil, Bahnhof
Mörlialp Æ

ì

078
518

558
259

201

0710
5110

5510
2511

205

Mörlialp
Giswil, Bahnhof Æ

Giswil
Luzern 470 Æ

Ä

309
0510

200

0610
5210

2016
5516

204

0617
5217

Reihenfolge der Haltestellen:
Giswil: Bahnhof, Kirche, Rütimatt, 
Bärecken, Buchenegg, Abzw. 
Brosmatt, Jwi, Mörlialp

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 448 06 22

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Rvom 28 Jan–8 Feb sowie 24, 27, 
28, 31 Dez

", R  vom 3–25 Jan, 11 Feb–14 März
"- Mittwoch vom 13 Feb–12 März 

sowie 9, 16, 23 Jan




